
 

Decreto Dirigenziale n. 181 del 10/07/2012

 
A.G.C. 15 Lavori pubblici, opere pubbliche, attuazione, espropriazione

 

Settore 3 Geotecnica, geotermia, difesa del suolo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 179 DEL 04/07/2012 COMITATO DI REDAZIONE DEL PORTALE REGIONALE

DELLA SISMICA - INTEGRAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO CHE: 
con decreto n. 179 del 04/07/2012 è stato nominato il Comitato di  Redazione del Portale regionale della 
sismica, responsabile del procedimento di pubblicazione (RPP) dei contenuti del sito, nonché il Gruppo 
di supporto al Comitato di redazione per l’aggiornamento del sito e/o per l’espletamento delle attività 
connesse all’abilitazione degli utenti per i servizi on line; 
 
RITENUTO: 
CHE il  Comitato di redazione del Portale regionale della sismica debba essere così integrato da: 
dott. Giuseppe Travia, Dirigente .A.G.C. 15  
dott. Vincenzo Sibilio, Dirigente A.G.C. 15 
CHE il Gruppo di supporto al Comitato di Redazione debba essere integrato dalla dipendente dell’A.G.C. 
15 Sig ra Bauduin Patrizia; 
VISTO il decreto dirigenziale n. 179 del 04/07/2012; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Settore nonché dall’espresso dichiarazione di 
regolarità resa dallo stesso: 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate: 
 
a) II Comitato di redazione del Portale regionale della sismica, responsabile del procedimento di 
pubblicazione (RPP) dei contenuti del sito i dirigenti di seguito indicati, di cui al decreto n. 179 del 
04/07/2012 è integrato da: 
Dott. Giuseppe Travia – Dirigente A.G.C. 15, con funzioni di componente; 
Dott. Vincenzo Sibilio – Dirigente  A.G.C. 15, con funzioni di componente; 
 
b) Il Gruppo di supporto al Comitato di redazione per l’aggiornamento del sito e/o per l’espletamento 
delle attività connesse all’abilitazione degli utenti per i servizi on line, è integrato dalla dipendente 
Bauduin Patrizia – Settore Difesa del Suolo; 
 
DI CONFEMARE tutto quanto stabilito con il decreto dirigenziale n.179 del  04/07/2012; 
 
DI INVIARE il presente decreto: 
ai Settori Provinciali del Genio Civile di Ariano Irpino, Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno, 
per opportuna conoscenza e per la notifica al personale interessato; 
al settore Difesa del Suolo per la notifica al personale interessato; 
al Settore Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale per opportuna conoscenza; 
All’Assessore ai Lavori Pubblici per opportuna conoscenza. 
 
 
          Italo Giulivo 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012


	BURC n. 44 del  16 Luglio 2012

